AL - 10. Sinif / A Subesi (ALANI YOK)

Ogrenci No
1 7
2 18
3 24
4 57
5 92
6 116
7 199
8 233
9 239

Adi Soyadi

MEHMET MERT DURMUS

CEREN YAVUZ

ILKNUR GUNEREN

AYSIMA YILMAZ

SILAN CENGIz

EBA BOZLAK

UNAL YAMAN

SENANUR KILIG

EFEKAN KOCYIGIT

AL - 10. Sinif / B Subesi (ALANI YOK)

Ogrenci No
1 19
2 43
3 44
4 76

Adi Soyadi
EBU BEKIR GURBUZ

TUGCENAZ SAHMAN

ZIYA KAAN SAYIN

HATICE CIKILI

T.C.

NEVSEHIR VALILiGi
Avanos / Avanos Anadolu Lisesi Miidiirliigii
OGRENCILERIN SORUMLU OLDUGU DERSLER

Sinifi

Sinifi

Dersi
9 COGRAFYA
9 MATEMATIK
9 BiyoLOJi

9 MATEMATIK
9 Fizik

9 COGRAFYA
9 MATEMATIK
9 Fizik

9 KIMYA

9 BivoLoii

9 COGRAFYA
9 MATEMATIK
9 Fizik

9 COGRAFYA

9 MATEMATIK
9 BiyoLOJi

9 MATEMATIK
9 BiyoLOJi

9 MATEMATIK
9 BiyoLOJi

9 MATEMATIK

9 COGRAFYA
9 MATEMATIK
9 Fizik

Dersi

9 MATEMATIK
9 BiyOLOJ

9 MATEMATIK
9 BIYOLOJI

9 MATEMATIK
9 Fizik

9 MATEMATIK
9 BIYOLOJI



5 80

6 82

7 83

AL YILMAZ

AYSE MERDEN

SEVIL AKDAG

AL - 11. Sinif / A Subesi (ALANI YOK)

Ogrenci No
1 146
2 179

Adi Soyadi
MUHAMMED AKCIL

CAN ALP ARTUKOGLU

AL - 11. Sinif / B Subesi (ALANI YOK)

Ogrenci No
1 125
2 127
3 158
4 160
5 165
6 167
7 169
8 174

Adi Soyadi
TALAT KAYA

HALIM CELIK

MUSTAFA DUZGUN

ELIF YAREN ILKAN
MEHMETCAN TURKMEN

SAKIR KIZILTEPE

BUSRA SENOL

AYSE AKA

AL - 11. Sinif / C Subesi (ALANI YOK)

Ogrenci No
1 117
2 118
3 121
4 133
5 134
6 138
7 139
8 140

Adi Soyadi
YAKUP CETIK

EZGI SEKBAN

OMER ARDA EREN ULUYOL

MUSTAFA EGE UNAL
AZRA KARAYAGIZ
NAZLI CORBACI

CENGIZ HAN CEVIK

NEHIR BOYRAZ

9 MATEMATIK
9 BIYOLOJI

9 COGRAFYA
9 MATEMATIK
9 BiyOLOJi

9 MATEMATIK

9 BiYOLOJi

Sinifi Dersi

10 TURK DILi VE EDEBIYATI
9 TURK DILI VE EDEBIYATI

10 TURK DiLi VE EDEBIYATI

Sinifi Dersi
9 TURK DILI VE EDEBIYATI

10 TURK DiLI VE EDEBIYATI

9 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILI VE EDEBIYATI

10 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILI VE EDEBIYATI

9 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILI VE EDEBIYATI

9 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILI VE EDEBIYATI

10 TURK DiLi VE EDEBIYATI

Sinifi Dersi

10 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILI VE EDEBIYATI

9 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DIiLi VE EDEBIYATI

10 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILI VE EDEBIYATI

9 TURK DiLi VE EDEBIYATI
10 TURK DiLi VE EDEBIYATI

10 TURK DILi VE EDEBIYATI



10

11

12

13

14

15

150 NURETTIN TURGUT

151 MUSTAFA MERT CiVA

171 NIHAT NAS

172 KAYRA OZCELIK

175 YAGMUR BOZ

177 IBRAHIM TURAN

183 YASAR EMIR GUNEREN
AL - 12. Sinif / A Subesi (ALANI YOK)
Ogrenci No Adi Soyadi

186 SECIL OZEN
AL - 12. Sinif / B Subesi (ALANI YOK)
Ogrenci No Adi Soyadi

219 ILAYDA SEN

223 MUHAMMED KOCAOGULLARI

231 CAGRI DUZGUN
AL - 12. Sinif / C Subesi (ALANI YOK)
Ogrenci No Adi Soyadi

30 KAAN DURUKAN

192 ARIF BISGIN

193 MELEK NUR GECKALAN

205 ELANUR ASLAN

206 MELIKE KUTLU

AL - 12. Sinif / D Subesi (ALANI YOK)
Ogrenci No Adi Soyadi

473 ZIYA ISIK

10 TURK DiLi VE EDEBIYATI

9 TURK DiLi VE EDEBIYATI
10 TURK DiLi VE EDEBIYATI

10 TURK DILi VE EDEBIYATI

9 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DiLI VE EDEBIYATI

9 TURK DILI VE EDEBIYATI
10 TURK DILi VE EDEBIYATI

10 TURK DiLi VE EDEBIYATI

Sinifi Dersi

9 TURK DILI VE EDEBIYATI

Sinifi Dersi
9 TURK DILI VE EDEBIYATI

10 TURK DiLI VE EDEBIYATI

10 TURK DiLi VE EDEBIYATI

Sinifi Dersi

11 TURK DILI VE EDEBIYATI

11 TURK DILI VE EDEBIYATI
9 MATEMATIK

11 TURK DILI VE EDEBIYATI

11 TURK DILI VE EDEBIYATI

9 TURK DiLi VE EDEBIYATI

Sinifi Dersi

9 MATEMATIK
9 TURK DiLi VE EDEBIYATI

51 Ogrenciye Ait Toplam 88 Kayit Listelenmistir.
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